РГКУ для детей - инвалидов «Республиканский стационарный

реабилитационный центр для детей с ограниченными возможностями»
                                                     ПРИКАЗ

20.10.2016 г.                              г. Черкесск                                                 № 106
О внесении изменений в Приказ № 53 от 11.07.2016г. «О  создании новой комиссии по противодействию коррупции»

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать новую комиссию по противодействию коррупции в РГКУ для детей-инвалидов «РСРЦ для детей  с ограниченными возможностями.
2. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции:

Председатель комиссии:

Тхакохов Ахмед Казбекович - директор;

Заместитель председателя:

Погорелова Маргарита Юрьевна – и.о. заместителя директора по социальной реабилитации;
Секретарь Комиссии:

Папшуова Алиса Борисовна - юрисконсульт;

Члены комсиии:
Богатырева Галина Аубекировна - заведующий отделением диагностики, разработки программ и медико-социальной реабилитации;

Ионова Элла Юрьевна- специалист отдела кадров;

Езаова Галина Исхаковна – заведующий отделением социально-бытовой реабилитации, трудотерапии и профориентации;

Хубиева Марина Галимовна – заведующий отделением психолого-педагогической помощи;

Кохова Асият Назировна  - бухгалтер;
Директор                                                                                       А.К. Тхакохов
Завизирован:

Юрисконсульт                                                                                                А.Б. Папшуова
С приказом ознакомлены:

Директор                                                                                                       А.К. Тхакохов

И.о. зам.директора                                                                                       М.Ю. Погорелова
Специалист ОК                                                                                            Э.Ю. Ионова
Зав.отделением                                                                                             Г.А. Богатырева

Зав.отделением                                                                                             Г.И. Езаова

Зав.отделением                                                                                             М.Г. Хубиева

Юрисконсульт                                                                                              А.Б. Папшуова

Бухгалтер                                                                                                      А.Н. Кохова
Приказ подготовил:

Юрисконсульт                                                                                                А.Б. Папшуова